

**СОВЕТ  
Макуловского  
сельского поселения  
Верхнеуслонского  
муниципального района**



**Югары Ослан  
муниципаль районының  
Макыл авыл жирлегө**

**СОВЕТЫ**

422582, с. Русское Макулово, ул. Центральная, д.110  
тел. (8 - 84379) 34-4-95, 34-4-74 факс: (8 - 84379) 34-4-95

422582, Макул авылы, Узәк ур., 110 нчы йорт  
тел. (8 - 84379) 34-4-95, 34-4-74 факс: (8 - 84379) 34-4-95

**РЕШЕНИЕ**

**«10» июня 2015 г.**

**№ 58-284**

**О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Макуловского  
сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от 19 декабря  
2014 г. № 54-262 «О бюджете Макуловского сельского поселения  
Верхнеуслонского муниципального района на 2015 год и на плановый период  
2016 и 2017 годов»**

Заслушав информацию руководителя Исполнительного комитета Макуловского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района РТ Л.Р. Цветковой о необходимости денежных средств на оплату услуг,

**Совет  
Макуловского сельского поселения  
Верхнеуслонского муниципального района**

**Решил:**

1. Внести в Решение Совета Макуловского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от 19 декабря 2014 года № 54-262 «О бюджете Макуловского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

1.1 В приложении № 8:

«Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым

статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов бюджета Макуловского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2015 год».

- в строке «Общегосударственные вопросы» 01. Цифры «1624,4» заменить цифрами «1642,4»

- в строке «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций» 0104. Цифры «580,7» заменить цифрами «598,7».

- в строке «Центральный аппарат» 0104.0020400. цифры «580,7» заменить цифрами «598,7»

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» 0104.0020400.200. цифры «300,6» заменить цифрами «318,6».

- в строке «Культура и кинематография» 08. Цифры «1059,7» заменить цифрами «1041,7»

- в строке «Культура» 0801. цифры «1059,7» заменить цифрами «1041,7»

- в строке «Учреждения культуры и мероприятия в сфере культуры и кинематографии» 0801.4400000. цифры «1059,7» заменить цифрами «1041,7»

- в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» 0801.4409900. цифры «563,2» заменить цифрами «556,2»

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» 0801.4409900.200. цифры «265,2» заменить цифрами «258,2».

- в строке «Библиотеки» 0801. Цифры «496,5» заменить цифрами «485,5».

- в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» 0801.4429900. цифры «496,5» заменить цифрами «485,5»

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» 0801.4429900.200. цифры «410,5» заменить цифрами «399,5».

#### 1.2. В приложении № 10:

«Ведомственная структура расходов бюджета Макуловского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2015 год».

- в строке «Общегосударственные вопросы» 01. Цифры «1624,4» заменить цифрами «1642,4»

- в строке «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций» 0104. Цифры «580,7» заменить цифрами «598,7».

- в строке «Центральный аппарат» 0104.0020400. цифры «580,7» заменить цифрами «598,7»

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» 0104.0020400.200. цифры «300,6» заменить цифрами «318,6».

- в строке «Культура и кинематография» 08. Цифры «1059,7» заменить цифрами «1041,7»

- в строке «Культура» 0801. цифры «1059,7» заменить цифрами «1041,7»

- в строке «Учреждения культуры и мероприятия в сфере культуры и кинематографии» 0801.4400000. цифры «1059,7» заменить цифрами «1041,7»

- в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» 0801.4409900. цифры «563,2» заменить цифрами «556,2»

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» 0801.4409900.200. цифры «265,2» заменить цифрами «258,2».

- в строке «Библиотеки» 0801. Цифры «496,5» заменить цифрами «485,5».

- в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» 0801.4429900. цифры «496,5» заменить цифрами «485,5»

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» 0801.4429900.200. цифры «410,5» заменить цифрами «399,5».

2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района.

**Председатель Совета,  
Глава Макуловского  
сельского поселения  
Верхнеуслонского  
муниципального района**

**Р.Г. Нуруллин**